

ÓFEIGUR

Det gångna året har varit ett trevligt och händelserikt år för Ófeigur Islandshästförening. Med ett engagemang från våra medlemmar har vi tillsammans i föreningen erbjudit en del aktiviteter för våra islandshästintresserade medlemmar. Hemsidan fick under våren en helt ny layout som bidragit till en mycket lättare navigering. Vår logga kommer få en ny färgkombination och en webbshop för klubbkläder kommer lanseras under våren.

SIFs årliga årsmöte och höstmöte har några av oss i styrelsen deltagit fysiskt på och det är alltid givande att träffa representanter från Sveriges föreningar.

Tävlingar

Tävlingar har fortsatt att vara ett av föreningens främsta fokus. Under året har vi arrangerat flera stora tävlingar på olika nivåer, vilket har gett våra medlemmar möjlighet att tävla på hemmaplan och utveckla sina färdigheter. Tävlingarna har varit välbesökta och uppskattade, vilket är ett bevis på det stora intresset för islandshästtävlingar i regionen.

Utveckling och nya initiativ

För att möta våra medlemmars önskemål och utveckla föreningen ytterligare har vi under året arbetat aktivt med att försöka utöka vårt utbud av aktiviteter. Vi har ett fokus på att utveckla verksamheten inom fritid, ungdom och utbildning. Målet är att erbjuda våra medlemmar en mer varierad och inkluderande verksamhet där alla känner sig välkomna.

Seniorverksamhet

Vår 65+-sektion har återigen visat prov på stor aktivitet och engagemang. Deras initiativ och positiva inställning är en stor inspiration för Sveriges övriga föreningar eftersom Ófeigurs är en av de aktivaste i landet.

Samarbete i Skåne

Skånes islandshästföreningar har under året tagit stora steg mot ett ökat samarbete. Genom bildandet av ett distrikt, Skånes Islandshästförbund, är nu en av målbilderna att samordna våra aktiviteter och arbeta mer effektivt tillsammans. Detta samarbete har redan visat sig vara mycket positivt och öppnar upp för nya möjligheter för våra medlemmar.

Ekonomi

Föreningens ekonomi är fortsatt stabil och god. Tack vare ett gott ekonomiskt förvaltande har vi kunnat genomföra våra aktiviteter och investera i föreningens utveckling.

Framtiden

Vi ser fram emot ett fortsatt aktivt år för Ófeigur Islandshästförening. Vi strävar efter att utveckla vår verksamhet inom fritid, ungdom och utbildning, samt stärka samarbetet med andra föreningar i Skåne. Jag är övertygade om att tillsammans kan vi skapa en ännu starkare och mer levande förening för alla islandshästintresserade.

/Alice Akkermann

Ordförande Ófeigur Islandshästförening 2024

Verksamhetsberättelse för tävlingssektionen 2024 i Ófeigur Islandshästhöfning

Tävlingssektionen har 2024 anordnat Valborgstävlingen som är en mindre tävling där alla är välkomna. Vi har gjort om de från en ren firmakeppnitävling till att även erbjuda klasser så som V5, T8 och så vidare. Alla rider tillsammans men vi har separata prisutdelning för juniorer, ungdomar och vuxna.

Ófeigur var medarrangörer för Margaretehof Special som gick av stapel i slutet av maj 2024. Detta var ett mycket lyckat gemensamt arrangemang med Áfram Islandshästhöfning.

Tävlingen blev en riktig hästfest med allt från toppryttare till maskeradklass för barn. Det fanns även avelsvisning där det visades väldigt fina hästar. Det tävlades i fipogrenar, gæðingagrenar, passgrenar (alla) och det fanns även startande i klassen barn med ledare samt lättklasser så som V5 och T8.

Det fanns möjlighet att campa med husvagn och tält. Vid ridhuset fanns foodcourt, med flertalet matvagnar samt ett restaurangtält där man kunde äta på kvällen och ta ett glas vin och umgås till sen kväll.

En riktig hästfest. Tävlingen varade i 5 dagar men camping och stallar var belagda redan från måndagen.

En GK helg fick vi även till i juli som var välbesökt med positiva deltagare hela helgen.

Klubbmästerskapet gick av stapeln på hösten och blev ett litet men lyckat evenemang. Vi lyckades få till klubbmästare i de flesta klasserna och erbjöd även PASSgrenar.

Tävlingssektionen har även, under två tisdagsträningar på Margaretehof, erbjudit träning / tips & trix för tränare. Aktiviteten var öppen för alla medlemmar och blev välbesökta och mycket omtyckta. Det erbjöds även fika i cafeterian och delar av styrelsen var på plats för att kunna träffa och prata med medlemmarna. Fler tillfällen efterfrågades även kommande år.

/Catarina Mårtensson

Ansvarig för tävlingssektionen 2024

Verksamhetsberättelse för 65+ 2024 i Ófeigur Islandshästhörelning

Vi startade året med yoga i Grevlunda. Det blev tre tillfällen.

I slutet av januari åkte vi gemensamt till en clinic på Flyinge Kungsgård.

I mars-april hade vi tre kurstillfällen hos Josefin Birkebro.

I juni hade vi en kursdag på Margaretehof för Anna Stenbäck. Där ingick både teori och praktiska övningar.

Under sommaren och hösten har vi haft sju träningar på Roslövsholm för Viktoria Östlund. Det har varit olika markövningar, teoripass och ridlektioner.

I höst/vinter har vi haft yoga i Lillehem vid tolv tillfällen.

I oktober hade vi en mycket uppskattad ute ritt med övernattning på Körsbärgsgården.

Året avslutades med ett besök på Stiftsgården Åkerbergs, Andrum Spa.

Aktiviteterna har bekostats av deltagarna själva och med bidrag från SISU Skåne och SIF.

/Margareta Nilsson

Ansvarig för 65+sektionen 2024

Verksamhetsberättelse för utbildningssektionen 2024 i Ófeigur Islandshästhöförening

Under året, 2024, har inga utbildningar i föreningens regi, genomförts, då förslag som föreslagits inte fått något intresse från våra medlemmar.

Ideér och inkomna förslag ligger i på planeringsbordet inför året 2025 och vi hoppas dessa aktiviteter kan tilltala våra medlemmar.

/Agneta Wendel

Ansvarig för utbildningssektionen 2024

Verksamhetsberättelse för ungdomssektionen 2024 i Ófeigur Islandshästförening

Under året har ungdomssektionen inte arrangerat någon riktad aktivitet för endast ungdomarna. Det har varit två träningstillfällen med tränare på Margaretehof där flertalet ungdomar deltog och som var mycket omtyckta.

Ungdomssektionen har i dagens läge inga inplanerade aktiviteter under 2025.

Önskmål har framkommit att arrangera fler träningstillfällen med tränare på Margaretehof även kommande år.

/Illugi Pálsson

Ansvarig för ungdomssektionen 2024

Verksamhetsberättelse för fritidssektionen 2024 i Ófeigur Islandshästhöförening

Fritidssektionen har under år 2024 bjudit in till 4st medlemsritter med utgångspunkt i olika delar av södra delen av Skåne. Ritterna har varit olika långa och erbjudit varierat tempo i naturen. Arrangemangen har utlystes på hemsidan och Facebook. Intresse har visats på sociala medier men dessvärre har inga deltagare anmält sig och ritterna blivit inställda dagen innan.

För verksamhetsåret 2025 hoppas vi kunna inspirera medlemmarna att delta på ritterna igen då det tidigare år innan pandemin varit en av klubbens större engagemang för våra fritidsryttare. Så vi hoppas att årets ritter blir välbesökta då det ger en fantastisk socialitet, energi, glädje och kunskapsutvecklande.

/Anja Akkermann

Ansvarig för fritidssektionen 2024